

# Beslagsmed Kasper Brøndel ApS

Søllestedvej 53  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Kasper Brøndel  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Beslagsmed Kasper Brøndel ApS  
                                 Søllestedvej 53  
                                 5620 Glamsbjerg

CVR-nr:                    38306391

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er beskæring og skoning af hestehove.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse af 2019 udviser et overskud på kr. 449.746 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 584.115.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Den forløbne del af regnskabsåret 2020 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.559.290	1.534.384
Vareforbrug .....		-161.188	-141.744
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.398.102</b>	<b>1.392.640</b>
Personaleomkostninger .....		-508.864	-547.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-16.956	-12.256
Andre driftsomkostninger .....		-287.786	-233.472
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>584.496</b>	<b>599.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.796	-622
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>579.700</b>	<b>598.943</b>
Skat af årets resultat .....		-129.954	-130.944
<b>Årets resultat .....</b>		<b>449.746</b>	<b>467.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	415.000
Overført resultat .....		49.746	52.999
<b>I alt .....</b>		<b>449.746</b>	<b>467.999</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		157.530	51.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.530</b>	<b>51.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.530</b>	<b>51.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.154	49.626
Tilgodehavende skat .....		5.046	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.200</b>	<b>49.626</b>
Likvide beholdninger .....		598.122	802.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>670.322</b>	<b>851.671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>827.852</b>	<b>903.320</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	584.115	549.370
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>584.115</b>	<b>549.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.095	44.779
Skyldig selskabsskat .....		0	153.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		197.642	155.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>243.737</b>	<b>353.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>243.737</b>	<b>353.950</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>827.852</b>	<b>903.320</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<b>Driftsmidler</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anskaffelsessum</b>		<b>kr.</b>
Saldo, primo	72.905	45
Tilgang	47.500	28
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12</b>	<b>120.405</b>	<b>73</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		<b>kr.</b>
Afskrivninger, primo	21.256	9
Årets afskrivninger	16.956	12
<b>Afskrivninger pr. 31/12</b>	<b>38.212</b>	<b>21</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>82.193</b>	<b>51</b>

## 2. Registreret kapital mv.

### Kapitalkonto

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t. kr.</b>
Indskudskapital	50.000	50
Overført resultat	134.115	84
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	415
<b>Saldo pr. 31/12</b>	<b>584.115</b>	<b>549</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret